
 

 

UCHWAŁA NR 1037/2022 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022r. poz. 583, 

poz. 655, poz. 1079, poz. 1283/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 127.050 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 156.478.374 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 136.397.165 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 20.081.209 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 177.850 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 50.800 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 177.850 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 177.850 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.800 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 50.800 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 174.675.036 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 137.492.154 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.182.882 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4035



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

........................................ 

Mariusz Węgrzynowski 

  

  

Członkowie Zarządu: 

  

1. 

 

Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  

2. 

 

Michał Czechowicz ...................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4035



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1037/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 432 971,00 0,00 43 050,00 1 476 021,00 1 476 021,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 432 971,00 0,00 43 050,00 1 476 021,00 1 476 021,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 740 947,00 0,00 43 050,00 783 997,00 783 997,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 031 239,00 0,00 84 000,00 9 115 239,00 9 091 639,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 011 239,00 0,00 84 000,00 9 095 239,00 9 071 639,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 8 987 639,00 0,00 84 000,00 9 071 639,00 9 071 639,00 0,00 

   Razem 156 351 324,00 0,00 127 050,00 156 478 374,00 136 397 165,00 20 081 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4035



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej zaplanowanej na zadania merytoryczne 

w obrębie gospodarki nieruchomościami w wysokości 43.050 zł, zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.3.112.2022 z dnia 20 lipca 2022r., z tego: 

- na aktualizację opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe o kwotę 37.800 zł, 

- operaty szacunkowe wykonane w celu ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne 

o kwotę 5.250 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 84.000 zł z przeznaczeniem  

na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.208.2022 z dnia 21 lipca 2022r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4035



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1037/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 746 097,00 746 097,00 746 097,00 571 229,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 147,00 789 147,00 789 147,00 571 229,00 217 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 746 097,00 746 097,00 746 097,00 571 229,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 789 147,00 789 147,00 789 147,00 571 229,00 217 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 319 239,00 9 085 639,00 8 794 339,00 8 247 539,00 546 800,00 19 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 134 800,00 134 800,00 134 800,00 84 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 403 239,00 9 169 639,00 8 878 339,00 8 280 739,00 597 600,00 19 000,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 011 239,00 8 987 639,00 8 715 339,00 8 247 539,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 134 800,00 134 800,00 134 800,00 84 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 095 239,00 9 071 639,00 8 799 339,00 8 280 739,00 518 600,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 174 547 986,00 137 365 104,00 117 340 787,00 84 639 380,00 32 701 407,00 7 505 926,00 5 699 279,00 3 318 112,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 177 850,00 177 850,00 177 850,00 84 000,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 675 036,00 137 492 154,00 117 467 837,00 84 672 580,00 32 795 257,00 7 505 926,00 5 699 279,00 3 318 112,00 0,00 3 501 000,00 37 182 882,00 37 182 882,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4035



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1037/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 740 947,00 0,00 43 050,00 783 997,00 783 997,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 947,00 0,00 43 050,00 783 997,00 783 997,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 740 947,00 0,00 43 050,00 783 997,00 783 997,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 031 239,00 0,00 84 000,00 9 115 239,00 9 091 639,00 23 600,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 011 239,00 0,00 84 000,00 9 095 239,00 9 071 639,00 23 600,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 8 987 639,00 0,00 84 000,00 9 071 639,00 9 071 639,00 0,00 
   Razem 16 461 118,00 0,00 127 050,00 16 588 168,00 16 564 568,00 23 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4035



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1037/2022 z dnia 27 lipca 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 740 947,00 740 947,00 740 947,00 571 229,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 997,00 783 997,00 783 997,00 571 229,00 212 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 740 947,00 740 947,00 740 947,00 571 229,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 997,00 783 997,00 783 997,00 571 229,00 212 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 9 031 239,00 9 007 639,00 8 735 339,00 8 247 539,00 487 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 134 800,00 134 800,00 134 800,00 84 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 115 239,00 9 091 639,00 8 819 339,00 8 280 739,00 538 600,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 9 011 239,00 8 987 639,00 8 715 339,00 8 247 539,00 467 800,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 134 800,00 134 800,00 134 800,00 84 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 095 239,00 9 071 639,00 8 799 339,00 8 280 739,00 518 600,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 461 118,00 16 437 518,00 15 493 349,00 11 316 770,00 4 176 579,00 190 080,00 754 089,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 177 850,00 177 850,00 177 850,00 84 000,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 588 168,00 16 564 568,00 15 620 399,00 11 349 970,00 4 270 429,00 190 080,00 754 089,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4035



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.050 zł z przeznaczeniem na zadania merytoryczne w obrębie 

gospodarki nieruchomościami, z tego: 

- o kwotę 37.800 zł na aktualizację opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe, 

- o kwotę 5.250 zł na operaty szacunkowe wykonane w celu ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte 

pod drogi publiczne. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 84.000 zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 

50.800 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii elektrycznej, gazu, wody, usług 

komunalnych, bankowych, pocztowych oraz usług w zakresie szkolenia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4035


		2023-05-10T11:44:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




